                                                         Численность 

         населения администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»

                                                      на 01.01.2013 года.

         Наименование

    населенных пунктов


           Всего

       населения

 на 01.01.2013 года


                 в том числе



Постоянно зарегист-рированных по месту жительства
Проживающих больше года, но не зарегистриро-ванных по месту жительства

   с.Пологое-Займище

   с.Солянка

   х.Дубовый

   х.Рогозин

   х.Клочков

   х.Громов

            И Т О Г О
1122

67

10

1

10

18

1228
1104

57

7

-

10

18

1196
18

10

3

1

-

-

32

Примечание: 

граждане, проживающие и работающие сезонно (более 6 месяцев) на территории с.Пологое Займище – 330 чел.

                  Глава администрации

   МО «Пологозаймищенский сельсовет»:                             В.А.Курбатов.

